



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Malmqvist Holding ApS

Allegade 8B, 1., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 43 41 94 98

## Årsrapport

**1. august 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

---

Nick Malmqvist Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. august 2022 - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malmqvist Holding ApS Allegade 8B, 1. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 43 41 94 98
	Stiftet: 1. august 2022
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. august 2022 - 31. december 2023 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nick Malmqvist Pedersen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Grønjordsvej 10, 2300 København S
<b>Kapitalinteresser</b>	Vaskekonerne A/S, Rødovre Total Ejendomsservice ApS, Ballerup

## Hovedtal

---

	2022/23 <u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>	
Bruttofortjeneste	1.012
Resultat af primær drift	1.012
Finansielle poster, netto	0
Årets resultat	789
<b>Balance:</b>	
Balancesum	1.133
Egenkapital	829

Hovedtallene for 2022/23 omfatter perioden 1. august 2022 til 31. december 2023.



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele samt formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 789.221 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/8 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.011.847</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-30
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.011.817</b>
1 Skat af årets resultat	-222.596
<b>Årets resultat</b>	<b>789.221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	789.221
<b>Disponeret i alt</b>	<b>789.221</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalinteresser	<u>2</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.193
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	501.000
Andre tilgodehavender	<u>59.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>613.193</u>
Likvide beholdninger	<u>519.459</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.132.652</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.132.654</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>789.221</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>829.221</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Selskabsskat	222.596
Anden gæld	<u>80.837</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>303.433</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>303.433</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.132.654</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	789.221	789.221
	<b>40.000</b>	<b>789.221</b>	<b>829.221</b>



## Noter

				1/8 2022 - 31/12 2023
				<u>222.596</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>				<b>222.596</b>
Skat af årets resultat				<u>222.596</u>
				<u>31/12 2023</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. august 2022				0
Tilgang i årets løb				<u>2</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>				<b>2</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>				<b>2</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
				<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Malmqvist Holding ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	
Vaskekonerne A/S, Rødovre	25 %	1.057.667	133.517	1
Total Ejendomsservice ApS, Ballerup	25 %	<u>114.218</u>	<u>-27.429</u>	<u>1</u>
		<b>1.171.885</b>	<b>106.088</b>	<b>2</b>
				<u>31/12 2023</u>
<b>3. Selskabsskat</b>				
Tilgodehavende selskabsskat 1. august 2022				0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år				0
Beregnet selskabsskat for indeværende år				<u>222.596</u>
				<b>222.596</b>